
K prodeji, Výroba, 340 m2
Číslo inzerátu (ID): 4242173 Datum vydání: 18.07.2024

Cena za nemovitost:

9 600 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-sever

Nabízíme k prodeji výrobní objekt o užitné ploše 340 m2, který se
nachází v obci Potvorov okr. Plzeň-sever.  Budova a prostory
sloužily ke kompletnímu zpracování zvěřinového masa. Objekt je
vybaven k tomuto nebo podobnému účelu a má všechny
hygienické a veterinární certifikáty (Cztko, HACAP, veterinární
audity vždy v pořádku). Možnost využití jako univerzální skladové
prostory nebo skladování termolabilního zboží. Součástí budovy je
kancelářský prostor, expediční místnost, expediční chladící box,
dva velké chladící boxy, mrazák, výrobní hala s bourárnou,
kuchyňka, čistá/špinavá šatna, sprchy + WC, sklad technických
prostředků, nerezové bezdotykové baterie, nerezové vybavení
bourárny a další vybavení. Je možno koupit i s firmou, která objekt
na zpracování masa provozuje. Nemovitost je napojena na veřejný
vodovod a odpad sveden do jímky (je možno napojit na veřejnou
kanalizaci). Kancelář a šatny jsou vytápěny el. přímotopy a ohřev
vody bojlerem. Rozloha pozemku je 603 m2. CENA K JEDNÁNÍ!

ID inzerátu ESO: 4242173
Inzerát aktualizován: 18.07.2024
Inzerát vydán: 30.04.2024
ID zakázky v RK: 900871280
Budova je z: Montovaná
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 340 m2
Plocha pozemku: 603 m2
Užitná plocha: 340 m2
Kód zakázky: 871280

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Robert Heidenreich
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


